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Arnhild Herrem  
WSP Norge 
Granåsveien 15B, 7069 Trondheim 
 
Høringssvar til planprogrammet for samlet campus i Trondheim 
Fra samlede linjeforeninger ved NTNU Gløshaugen, Øya og Tyholt. 
 
 
Linjeforeningen Nabla ved Nina Salvesen 
 
For Nabla er det viktigste muligheter for å bruke skolens arealer til aktivitet innenfor 
foreningen. Kontoret vårt er det aller viktigste sosiale samlingspunktet for oss, men vi bruker 
også både auditorier og grupperom mye i løpet av et helt år (se oversikten over 
auditoriebruk lagt ved under EMIL). Dette går til ting som generalforsamling, faglige 
foredrag, bedriftspresentasjoner, revyøvinger, styre-  og komitémøter, eksamenskurs mm. 
Dette er helt essensielt å ha tilgang til hvis vi skal klare å opprettholde den samme 
studentkulturen, det gode studiemiljøet, frivilligheten og engasjement rundt verv! Mye av 
dette er også helt nødvendig må foregå på dagtid hvis folk skal møte opp. 
Generalforsamlingene til mange foreninger varer opp til 9+ timer, skal dette ikke bli på natten 
må det starte tidlig ettermiddag. Vi er redd for at et samlet campus i første omgang vil skape 
såpass liten plass at vårt tilbud vil svekkes betydelig, at det vil havne sent på kveldstid eller 
at det ikke blir gjennomførbart hvis det ikke blir nok muligheter for å kunne bruke skolens 
arealer. Denne problemstillingen gjelder både oss som allerede er eksisterende på 
Gløshaugen, men også de som skal komme ned hit. De vil også trenge et sted å være og 
arealer å bruke for sin aktivitet. 
 
Det er også viktig for oss studenter å ha nok leseplasser. Dette gjelder både grupperom og 
identitetsarealer med mer åpenhet for samarbeid og diskusjoner, og også stille 
lesesalplasser. Slik det er i dag, før samlokaliseringen, er det svært vanskelig å få 
lesesalplass i eksamensperioden, noe som har vært opplevd som et problem siden jeg 
startet her. Det er problematisk å finne et sted å sitte og lese mot hver slutt av semesteret. 
Biblioteket er fullt fra åpningstid til stenging, og det vil bare bli større behov fremover. Vi 
ønsker derfor at det satses på læring og studiemuligheter på NTNU, og at det vil bli mer 
leseplasser i den nye utbyggingen. 
 
En annen ting som definerer mye av studenttilbudet i Trondheim er det gode treningsmiljøet 
hos NTNUI. Sit idrett er det beste tilbudet for studenter i Trondheim i dag, og slik håper vi det 
vil fortsette å være! Det er billig årsavgift slik at det blir gjennomførbart å trene hos dere, og 
det er kanskje det viktigste som trekker mest studenter! Det er et bredt utvalg av idretter og 
gruppetimer som gir et morsomt og attraktivt tilbud, som er lavterskel og inkluderende. I 
tillegg er det flere treningsarealer rundt om slik at det alltid er ganske i nærheten av der 
studentene bor. Plass er likevel et problem i dag. Treningsarealene er helt fulle hver dag, 
såpass at tilbudet faktisk er svekket. Det er vanskelig å få bruke apparatene fordi 
kapasiteten er overskrevet. NTNUI idrett må også si nei til over 800 studenter hvert år, 
såpass er engasjementet men med for lite dekkevne. Et samlet campus med treningssenter i 
nærheten virker veldig bra på mange måter, men da må det møte behovet ikke bare i dag 
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men også hva det kommer til å bli i fremtiden. Det er også viktig å huske på at mange setter 
pris på treningssenter der de bor, i nærheten av studentbyene, ikke kun i nærheten av 
skolen. Å legge ned Dragvoll og Portalen er ikke noe alle vil synes er den beste løsningen 
på et bedre treningstilbud. Det nye treningsanlegget må være nok til å dekke et voksende 
behov også i fremtiden, både for de treningsglade og for de idrettsengasjerte!  
 
Det er også planlagt utbygging av Studentersamfundet, noe vi ser oss veldig positive til! 
Samfundet har nesten sprengt kapasiteten av hva de kan, så nye arealer blir veldig bra både 
for interne medlemmer, og for resten av studentmassene i Trondheim. Samfundet er et 
knutepunkt for sosiale, politiske og kulturelle arrangementer hvor studenten virkelig kan 
engasjere seg i samfunnet! Vi linjeforeninger ser også et større behov for en konserthall hvor 
det kan arrangeres alt fra immatrikuleringsball og linjeforeningskonserter til workshops. 
Samfundet, som skal være av og for studenter, har jo i år nektet tilgang for 
immatrikuleringsball for alle unntatt de fire eldste. Dette er en stolt tradisjon for mange, 
inkludert undertegnedes forening, og vil være synd å måtte gå glipp av grunnet for lite 
kapasitet. Det har også blitt sagt nei til arrangementer som opplegg i fadderperioden eller 
XYZ-faktor som er et talentshow som samler alle linjeforeningen under NV-fakultetet. Dette 
er samlende arrangementer på tvers av alle studenter, som blir vanskeligere og vanskeligere 
å gjennomføre. Det er i tillegg synd at de nye studentene ikke i lik grad kan bli innført i 
Samfundets stolte tradisjoner vi setter så høyt. Om det hadde vært mulighet for en slik 
storhall i det nye Samfundet, som en hall i idrettsbygget eller et annet sted, så håper vi at 
disse behovene kan bli tatt inn i vurdering! 
 
Trondheim er kjent for å være Norges beste studieby, og dette kommer mye av at byen er 
lagt opp til å være tilrettelagt for studentene. Det betyr så mye mer enn bare et godt faglig 
tilbud fra NTNU sin side. Det ligger mye i hva linjeforeningene gjør og hva de tilbyr. 
Personlig vet jeg selv hvor mye dette har å si for å trives, og derfor er det så utrolig viktig at 
ikke dette blir svekket. Jeg håper derfor dere virkelig tar hensyn til hvordan 
samlokaliseringen vil påvirke både oss linjeforeninger på Gløshaugen og hvilken plass vi 
kommer til å få i det nye NTNU, men også de som kommer til å flytte til oss. Vi trenger gode 
kontorer med kjøkkentilgang, vi trenger steder å lese, vi trenger et godt treningstilbud til god 
pris, og vi trenger muligheten til å kunne bruke skolens arealer, også på dagtid! 
 
Med vennlig hilsen 
Nina Salvesen 
Leder, Nabla - Linjeforeningen for Fysikk og Matematikk 
 
 
Linjeforeningen Delta ved Michelle Waaler 
 
Linjeforeningen Delta, linjeforeningen for matematikk og fysikk, vil takke for muligheten til å 
komme med innspill på denne høringen.  
 
For å skape et samlet campus og et attraktivt studentmiljø er det viktig å bevare 
studentkulturen og frivilligheten ved å bygge oppunder linjeforeningene og deres arbeid. For 
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å oppnå et attraktivt studentmiljø i Trondheim mener Linjeforeningen Delta at de nye 
byggene må legge til rette for drift av linjeforeningene og frivillig arbeid.  
 

1. Utredning av områdene S, T og R.  
 
Linjeforeningen Delta benytter forelesningssaler til inspirasjonsforedrag, faglige foredrag, 
populærvitenskapelige foredrag, filmkvelder, generalforsamlinger, eksamensforelesninger, 
bedriftspresentasjoner og forskningspresentasjoner i sammenheng med fag- og 
karrieredager. Disse arrangementene er viktige for å motivere, inspirere og samle 
studentene på studiet. Med dette så bygger linjeforeningen en sosial plattform med faglig 
utbytte! Det er allerede vanskelig å få forelesningssaler på dagtid til disse arrangementene 
og med større dekningsgrad må dette tas hensyn til ved bygging av flere arealer til dette 
formålet i nærheten av Gløshaugen dersom vi skal kunne fortsette med dette tilbudet for 
studentene våre.  
 

2. Utredning av Nordover langs D (Fengselstomta), E (Riksarkivet), F (Trekanttomta), G 
(Grensen) mot Studentersamfundet 

 
Videre er kapasiteten til Samfundet allerede for lav i forhold til etterspørselen fra 
linjeforeningene på Gløshaugen. Linjeforeningene trenger lokaler til større arrangementer og 
uten muligheten til å benytte Samfundets lokaler så blir arrangementer slik som 
immatrikuleringsball for 1.klasse og samarbeidsprosjekter mellom flere linjeforeninger, 
vanskelig å gjennomføre. Vi ønsker at disse områdene utredes for å kunne bedre 
mulighetene for sosiale arrangementer for linjeforeningene da disse spiller en viktig rolle ikke 
bare for å ønske nye studenter velkommen til byen, men også ivareta tradisjoner og det 
gode samarbeidet på tvers av linjer som bidrar til et mer samlet campus som studentene vil 
føle en større tilhørighet til.  
 

3. Utredning av sør for Realfagbygget, nord for jernbanelinja, inkludert område V 
(parkeringsplass) og Vestover mot Elgesetergate gjennom område N (Hesthagen) og 
O (Vestskråninga i sør) 

 
Vi ønsker at en av tomtene skal utredes til byggingen av en flerbrukshall for NTNUI og 
linjeforeningenes frivilligheten på campus. Ikke bare vil en slik hall kunne benyttes slik som 
Idrettshallen på dragvoll har - både til lagidrett for NTNUI og som eksamenslokale-, men 
også vil en slik hall kunne benyttes som en messehall for karrieredager, konsertlokale og til 
større samlinger innad i linjeforeningene, men også på tvers av linjeforeningene, til 
arrangementer som krever større arealer. Videre ønsker vi å støtte NTNUI i deres sak om å 
bygge ut idrettstilbudet da rimelig og tilgjengelig treningsmuligheter er viktig for psykisk 
helse, så vel som fysisk. Store deler av medlemmene våre benytter seg av treningstilbudet 
slik det er i dag, og vi ønsker at dette tilbudet skal utvikles videre og fortsette å være 
tilgjengelig for studenter etter oss.  
 
Med vennlig hilsen 
Michelle Waaler 
Leder, Delta - Linjeforeningen for Matematikk og Fysikk 
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EMIL ved Lars Falsen Habostad 
 
Studentkulturen er som kjent svært viktig for at mange ønsker å studere ved NTNU i 
Trondheim. Linjeforeningene er en stor del av dette. For at disse skal fungere, er man 
avhengige av noen få, men viktige tilbud fra NTNU sin side. 
  
For det første burde alle linjeforeningene ha tilgang til eget kontor av en viss størrelse. Dette 
er viktig for å kunne holde møter, men også som et samlingspunkt for alle studentene på 
den aktuelle linjen. Å vite at man alltid kan ta med matpakken sin til kontoret og møte andre 
likesinnede er viktig, særlig for de studentene som normalt ikke har så mange å spise 
sammen med. Kontoret er et inkluderende samlingspunkt for studentene. 
Linjeforeningskontorene burde som nevnt være av en viss størrelse, og også ha vask slik at 
det er lett å koke kaffe osv. 
  
Linjeforeningene er også helt avhengige av å kunne disponere auditorier til utenomfaglig 
opplegg som bedriftspresentasjoner og stormøter. Førstnevnte er helt essensielt for at 
studentene skal komme i kontakt med relevant næringsliv, og på sikt kunne få seg jobb. 
Stormøter og generalforsamlinger er veldig viktig for den daglige driften av linjeforeningene. 
Vi har sendt inn en oversikt til samlokaliseringsgruppen, med oversikt over bruk av auditorier 
for linjeforeningene på Gløshaugen i løpet av et år. Denne er også vedlagt her. Legg merke 
til at dette ikke omfatter bruken av auditorier for linjeforeninger som per i dag tilhører andre 
campus enn Gløshaugen. 
  
Et annet viktig moment er studentenes mulighet til å drive med idrett. Det er ingen tvil om at 
idrett fremmer evnen til å konsentrere seg og fungere i studiene. I tillegg er idretten en viktig 
sosial arena for mange. Et godt treningstilbud er derfor noe som verdsettes høyt, og som vi 
håper blir ivaretatt. 
  
I store prosjekter som samlokaliseringen på Gløshaugen har jeg full forståelse for at det er 
mange hensyn som må tas. Det er imidlertid viktig at man hele veien tar vare på den unike 
studentkulturen i Trondheim. NTNU hadde ikke på langt nær vært så populært om det ikke 
hadde vært for det unike miljøet blant studentene. Det er naturlig at man fokuserer mest på 
det faglige tilbudet i utformingen av en ny campus, men man må ikke glemme at de faglige 
resultatene henger tett sammen med hvordan studentene har det. Trives man ikke sosialt, er 
det liten sannsynlighet for at man presterer faglig. 
  
Mitt ønske som linjeforeningsleder er derfor at man i hele prosessen fokuserer på å 
tilfredsstille de ovennevnte punktene, slik at linjeforeningene kan fortsette å blomstre slik de 
gjør idag. Dette kommer til å gagne studentene, og på den måten NTNU som helhet. 
  
Med vennlig hilsen 
Lars Falsen Habostad 
Leder, Energi og miljø-ingeniørenes linjeforening, EMIL 
  
Under er oversikt over auditoriebruk blant linjeforeningene på Gløshaugen. Denne 
oversikten ble laget med tanke på den kortsiktige samlokaliseringen med Kalvskinnet: 
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https://drive.google.com/file/d/0Bws0p2Vr8EY6UUp3M1ZJeGlSOVZUOExMS29ib1VtcEpOb
zRJ/view?usp=sharing 
 
 
Linjeforeningen Høiskolens Chemikerforening ved Hans Røhjell Odland 
 
Høiskolens Chemikerforening, linjeforeningen for industriell kjemi og bioteknoligi, vil også 
takke for muligheten for å komme med et høringssvar angående NTNUs campusfremtid. Vi 
har med dette noen punkter jeg og våre medlemmer ønsker å fremme. 
 
1. Bevare det gode treningstilbudet og mulighetene for å drive med idrett, og det unike 
tilbudet vi har med NTNUI i dag. 
 
Det er viktig for studentenes hverdag at vi får bevare det treningstilbudet vi har med NTNUI 
og SIT i dag, og får om ikke et enda bedre tilbud rundt arealeffektive treningsrom med økt 
kapasitet enn dagens tilbud. Dagens priser for treningskort er unikt her i landet, med det 
inkluderte NTNUI-medlemsskapet, som med enormt tilbud av ulike aktiviteter som tilbys 
medlemmer av NTNUI skiller seg ut fra andre idrettsforeninger, kanskje på verdensbasis. Å 
ha et slikt treningstilbud er med på å forbedre studiehverdagen, og bidrar til en sunn 
studiehverdag samt at prestasjonen på skolebenken øker ved fysisk aktivitet. 
 
2. Bevare mulighetene for linjeforeningskontor. 
 
Linjeforeningskontor er viktig for linjeforeningene i form av å fungere som et samlingspunkt 
for foreningenes medlemmer, om det så skulle være frokostklubber, vaffeldager til sosial og 
faglig utveksling over en kopp kaffe. I tillegg fungerer linjeforeningskontorene også som et 
arbeidssted for de ulike komiteene som ligger under linjeforeningene. Et naturlig sted som 
dette for foreningens medlemmer er viktig, ikke bare for vår forening, men også for alles 
linjeforeninger. I tillegg til kontor er det også viktig at et tilhørende kjøkken, gjerne delt 
mellom flere linjeforeninger, er å kunne oppsøke hvor man kan steke vafler, varme mat, lage 
kaffe og lignende kjøkkenaktiviteter. 
 
3. Studentforeninger må ha mulighetene til å disponere auditorier til utenomfaglige opplegg 
som møter og bedriftspresentasjoner. 
 
Å kunne ha muligheten til å booke større auditorier og forsamlingslokaler til store møter og 
bedriftspresentasjoner er essensielt for mange av dagens linjeforeninger. Da er det viktig at 
det finnes kapasitet for at dette skal kunne foregå på ettermiddag/kveldstid på campus og at 
dette skal kunne foregå uten sprengt kapasitet på campus. 
 
4. Ha et godt tilbud for lesesalareal. 
 
Lesesalareal for masterstudenter, men også kapasitet for alle studenter, er særs ønskelig for 
at man skal ha et campus man kan gå til, og samtidig vite at man får et sted å sitte og 
studere uten at kapasitetene på lesesalene på campus er helt sprengt. 
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5. Linjeforeningslab og linjeforeningsverksteder (ølbrygging, div annen kjemi) - for å øke 
interessen for hverdags- og lavterskelkjemi innad i linjeforeningen. 
 
Det har lenge vært snakk om ønsket å ha et tilbud forutenom kursene ved MTKJ for å vekke 
et større interesse rundt fagfeltet med en dedikert lab, på lik linje med andre 
linjeforeningsverksted på campus der det er muligheter for å utvide kompetansen og øke 
kunnskapen rundt kjemien, noe som ville være et godt tiltak for å hindre frafall fra studiet til 
andre studieretninger. 
 
6. Øvingsrom til orkester/ kor. 
 
De fleste av linjeforeningene under NTNU har i dag enten et eller flere kor, band, orkester 
eller lignende. Dette er gode tiltak for å gjøre en hver studiehverdag bedre, hvor man bruker 
disse ukentlige øvingene for samlinger for sosiale øvinger, eller for å ivareta interesser på lik 
linje med idrett og andre fritidsinteresser. For at man skal kunne ha ukentlige øvinger, må 
det også være et godt tilbud for å kunne bruke egnede rom til disse, enten om det er 
grupperom eller rett og slett dedikerte øvingsrom. 
 
7. Muligheter for Lagerplasser for linjeforeninger. 
 
De fleste linjeforeninger har store behov for lagerplass. Det er viktig at dette er et godt tilbud 
for at linjeforeningene skal kunne ha gode tilbud under komiteene, med utstyrene som 
kreves, om det så skulle være alt fra telt, instrumenter, lydutstyr og alt det skulle være. 
Kontorene kan i liten grad fungere som lagringsplasser, og det vil derfor være viktig å ha 
lagringsarealer på campus, både for lagring og arkivering. 
 
8. Transport, godt busstilbud, sykkelparkeringer og scooterparkering. 
 
Et godt og billig buss- og transportilbud er viktig for studentene. Dette for å gjøre det lettere å 
bare dra til campus hvor enn man bor i Trondheim by, og gjør hverdagen mer lystbetont og 
gjør det mer motiverende å dra til NTNU campus. 
 
9. Utearealer på campus. 
 
Uteplasser på campus er også veldig viktig. Med benker og bord, der man kan spise lunsjen 
sin, spesielt i eksamensperioden. Der man kan nyte solen de få timene studenten faktisk er 
utendørs. Det er viktig med grøntareal - gir bedre luft og viktig arena hvor man kan utføre 
ulike sosiale og sportslige aktiviteter og til tider ro i sjelen. Også når det kommer til plass for 
studenter innendørs utenom lesearealer og auditorium.  
 
10. Grupperom og andre arealer øremerket studentfrivillighet. 
 
Grupperom er en svært viktig ressurs som vi må beholde. Studentfrivilligheten hadde ikke 
klart å utrette så mye uten gode effektive møter og da trenger man lokaler.  
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Arealer øremerket studentfrivillighet på campus, ikke nødvendigvis kjeller, men lokaler som 
kan og bør brukes til sosiale arrangementer for linjeforeninger, interessegrupper og andre 
studentorganisasjoner.  
 
Se eksempelvis til KTH i Stockholm, der slike lokaler er en selvfølge, og finnes i nesten hver 
bygning på campus, og de fleste linjeforeninger har lokaler på mange titalls kvadratmeter 
med mulighet for matlaging, større sosiale arrangementer, og alltid åpent for det 
hverdagslige.  
 
Hvis NTNU skal fortsette å påstå at Trondheim er Nordens beste studieby må tiltak som 
dette på plass. 
 
Med vennlig hilsen 
Hans Røhjell Odland 
pHormand, Høiskolens Chemikerforening - 
Linjeforeningen for industriell kjemi og bioteknologi (MTKJ) 
 
 
Volvox & Alkymisten ved Liza Marie Norum Wanda 

 
På vegne av linjeforeningen for biologi, kjemi og bioteknologi, Volvox & Alkymisten, ønsker 
jeg å takke for at vi får gi et innspill i denne høringen.  
 
Linjeforeningskulturen er overalt å se på Gløshaugen, i ulike bygg, på stands og på sine 
kontorer. Denne kulturen er med på å samle studenter, både innad og på tvers av linjer. 
NV-gangen i Realfagbygget er et eksepsjonelt godt eksempel på dette, da seks ulike 
linjeforeninger med både realfags- og sivilingeniørstudenter har kontorene sine samlet i en 
gang og ofte interagerer med hverandre, både sosialt og faglig. Dette linjeforeningsmiljøet 
tror jeg mange flere etter oss kommer til å nyte godt av, da det stadig blir flere studenter her 
på campus, både nye NTNU-studenter og oppflyttende studenter fra andre campus. Vi er 
heller ikke alene på Gløshaugen om å ha studentorganisasjoner med mange engasjerte 
studenter med verv, slik at når campus Gløshaugen litt etter litt samles fra de andre 
NTNU-campusene i byen, vil miljøet bare øke i størrelse. 
 
Dessverre tror jeg mange av planene for denne samlokalisering har gått for fort frem uten at 
det har blitt lagt nok til rette for at ingen studenter skal være skadelidende av denne 
prosessen. Der Gløshaugen allerede er et folkerikt campus som har problemer med å ha 
nok leseplasser til fri bruk og reservert for spesifikke linjer, ser vi at den flyttingen som 
allerede starter høsten 2018 får konsekvenser for studenter i en krevende periode, som er 
eksamenstiden, allerede dette semesteret. Linjeforeningene, oss inkludert, vil også være 
skadelidende, da vi benytter oss av Gløshaugens mange tilbud, både av auditorier, 
grupperom, friarealer og kontorer, året rundt. Det betyr at dersom det blir stadig flere 
studenter på campus uten å utvide kapasiteten, kan vi ikke tilby et like godt tilbud som vi har 
i dag, både faglig og sosialt, for våre medlemmer. Vi er blant annet svært avhengige av å 
låne auditorier til våre årsmøter og til vår årlige karrieredag, VIVO, for å nevne noe. Hvis vi 
ikke kan arrangere arrangement som dét i tidsrommet 08-16 på en hverdag, går det ikke 
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bare utover studentene og engasjement, men også utover bedriftene og eventuelle andre 
aktører.  
 
Vår linjeforening er full av aktive studenter som liker å tilbringe tid utendørs, både på fritiden 
og i studiehverdagen. Mange av dem benytter seg av grøntarealene rett nedenfor 
Realfagbygget, samt Høgskoleparken hele veien fra Hovedbygget og ned til Elgesetergate 
og Studentersamfundet. Disse arealene er ikke brukt kun av oss, men også av en rekke 
andre studenter, enten for å henge med venner, for å trene, eller som en del av et 
linjeforeningsarrangement. Derfor er vi svært glad for at store deler av grøntområdene som 
omkranser Gløshaugen blir bevart, både for studentene og innbyggerne i byen. Aktivitet og 
friluft i hverdagen er sunt for både kropp og sjel.  
 
Derimot finner vi det uheldig at det ikke er lagt inn bedre planer for å opprettholde og bygge 
ut det aktive tilbudet som svært mange studenter benytter seg av i form av NTNUI og SiT 
sine treningsarealer. Per i dag er kapasiteten nærmest sprengt på treningsstudioene, slik at 
nedleggelse av Portalen og Dragvoll-senteret vil senke kapasiteten uten at Elgesetergate 10 
vil være i stand til å dekke den tapte kapasiteten. Medlemsskapet på treningssentrene til SiT 
er billig og bra, og senteret ved Høgskoleringen er perfekt plassert ift. campus, men nettopp 
på grunn av blant annet de to nevnte godene, er dette senteret ofte fullt til enhver tid. Derfor 
kan det også være en tanke å vie litt tid til å utarbeide et idrettsbygg som ikke kun legger 
opp til organisert fysisk aktivitet som i stor grad favoriserer NTNUI-idretter (som selvfølgelig 
er svært bra og nødvendig), men også inkluderer den vanlige “studenten” i gata som ønsker 
å holde kroppen ved like med tredemøller eller manualer. 
 
I planene ser vi at det foreslås å bygge på “Fengselstomta” og andre tomter rundt 
Studentersamfundet, noe vi er svært positive til. Dette tror vi gavner Studentersamfundet i 
stor grad, og det igjen vil få positive følger for byens mange studenter. Studentersamfundet 
er et utrolig viktig bygg med en fantastisk historie som bugner av studenters engasjement, 
vilje og glede. Samfundet har eksistert i snart 108 år som et knutepunkt for byens studenter 
og har til den dag i dag vært et epitome på studentfrivillighet. Derfor er det viktig å ta vare på 
Cassa Rossa, men også å sørge for at Studentersamfundet vokser i størrelse i takt med 
studentmassen i årene fremover. Ikke bare har Samfundet vært viktig for sine medlemmer 
som enkeltpersoner, men også for linjeforeningene. Der vi ikke har fått tak i lokaler som er 
store nok, innenfor budsjettet, eller studentvennlige, har Samfundet hatt lokaler som vi 
kunne benytte oss av, enten det er immatrikuleringsball, revy, talentshow eller 
presentasjoner. Studentersamfundet er svært viktig for å hjelpe både store og små 
linjeforeninger i en by hvor det stadig blir vanskeligere og dyrere å leie lokaler. Derfor håper 
vi at tomten bak Samfundet brukes til å bygge ut kapasiteten til Studentersamfundet.  
 
Plass er et nøkkelord i denne samlokaliseringen og utbyggingen. Med årene vil 
sannsynligvis kullene bli stadig større, linjene og emnene stadig flere, og med det, 
potensielt, plassen mindre. Derfor er det viktig å tenke plass allerede nå. Vi trenger mer 
plass satt av til linjeforeninger, i form av kontorer og lagerplass. Vi trenger at vi får benytte 
oss av universitetsarealer på dagtid. Studenter, studentorganisasjoner og universitetet tror 
jeg har svært stor nytte av et stort auditorium som kan alternere mellom en forelesningssal 
og en scene for konferanser, foredrag og studentproduksjoner. Studentene har også behov 
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for flere lesesalplasser, identitetsarealer og arbeidsplasser, både for enkeltpersoner, og små 
og store grupper. De har óg behov for tid blant Gløshaugens massive grønne lunger. De 
trenger treningssenter og idrettshaller, for både individuelle og organisert idrett. De trenger 
økt kapasitet til et studentersamfunn på Studentersamfundet. Trondheim er Norges beste 
studieby, og skal vi fortsette å være det, og potensielt bli Nordens beste, så må vi følge 
behovene til studentene, både i prosessen om samlokalisering og etter campusene har blitt 
samlet til ett på Gløshaugen. 
 
Med vennlig hilsen  
Liza Marie Norum Wanda 
Leder, Volvox & Alkymisten - Linjeforeningen for biologi, kjemi og bioteknologi 
 
Leonardo linjeforening ved Aslak Høberg Liaaen 
 
Vårt formål som linjeforening er å bedre hverdagen til våre studenter. Dette gjør vi  blant 
annet gjennom felles sosiale arrangementer; alt fra 17.mai-frokost til bedriftspresentasjoner 
og kurs. Ved institutt for design har vi nytt godt av et anvendelig fellesareal, delvis også 
utendørs, noe som har bidratt til en markant positiv effekt på studiemiljøet på linjen. Vårt håp 
er å kunne ha et tilsvarende tilbud i fremtiden.  
 
I tillegg til fellesareale har vi hatt stor glede av et linjeforeningskontor og lager. Kontoret 
fungerer som møterom, grupperom og samlingspunkt, og er en essensiell del av driften i de 
fleste linjeforeninger. Lageret lar oss ha utstyr til alle typer arrangementer i regi av våre 
undergrupper, blant annet en turgruppe, en bedriftskomité og en aktiv redaksjon.  
 
Industriell design er et studie av praktisk natur, og enhver designstudent bruker mye av sin 
tid i verksted, tegnesaler og grupperom. Tilgang til slike arealer er noe av det viktigste for 
våre studenter. Lange dager på instituttet gjør også at effekten av et enkelt kjøkken, hvor en 
kan lage eller varme opp mat, er ekstremt positiv. 
 
Våre studenter er aktive både ved universitetet, og ved siden av. Et godt tilbud for utøvelse 
av idrett er utelukkende positivt for studentene, og det er svært ønskelig at NTNUI skal 
kunne fortsette å tilby sine tjenester, for alle studenters gode. 
 
Et godt campus handler ikke bare om å kunne romme sine studenter i auditoriene, men også 
om trivsel i studiehverdagen. Kreativ utfoldelse, sosialt samvær og aktivitet bidrar til 
studentenes velferd. Vi tror at campussammenslåingen kan være en ekstremt positiv 
utvikling, og håper dermed at Gløshaugen skal fortsette å være et fantastisk campus; ikke 
nødvendigvis bare til tross for, men også på grunn av et økt studentmangfold. 
 
Med vennlig hilsen 
Aslak Høberg Liaaen 
Leder, Leonardo linjeforening 
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Linjeforeningen Spanskrøret ved Magnus Tvilde 
 
Linjeforeningene er en svært viktig del av studietiden for mange studenter. Dette ønsker vi å 
åpne øynene deres for, da det er svært viktig for trivselen til mange studenter å ha en 
fungerende linjeforening. Dette innebærer at kontorareal og lagerplass til linjeforeningene 
bør prioriteres, og ikke komme på bekostning av det store prosjektet som nå er i full sving. 
 
Videre er det svært viktig for studentene å ha et velfungerende idretts- og treningstilbud. 
Med samlokaliseringsprosjektet kan det virke som om ordningen vi i dag har står i fare. Dette 
håper vi dere retter et fokus mot, og at dere heller velger å prøve å utvide disse tilbudene 
fremfor å redusere kapasiteten. 
 
Å ha tilgang på auditorier har lenge vært en kritisk del av det å kunne ha en fungerende drift 
av en linjeforening. Dette betyr at hvis auditoriene får strammere tidsplaner, spesielt på 
kveldene, kan dette ha negativ effekt for alle linjeforeningene som vil oppholde seg på 
Gløshaugen. 
 
Bruk av leseplasser er også en essensiell del av det å være student. Det er altså en prioritert 
sak for oss at tilbudet om leseplasser må utbedres under samlokaliseringen. 
 
Med vennlig hilsen 
Rektor, Spanskrøret - linjeforeningen for Lektorstudenter med master i realfag 
Magnus Tvilde 
 
 
Linjeforeningen Hybrida ved Andrea Slyngstadli 
 
Vi i Hybrida bruker skolens lokaler til en rekke diverse aktiviteter og arrangementer, og er 
avhengige av disse for å kunne gjennomføre dem. Frivillighet og engasjement i 
linjeforeningene er noe av det som gjør Trondheim til Norges beste studentby. Her kan alle 
studenter finne sin plass, og virkelig føle at de har funnet et sted der de hører hjemme. 
Dersom linjeforeningen ikke har noen steder å oppholde seg, vil dette også true vårt arbeid 
og vårt formål. Møter i de diverse komiteene, generalforsamlinger, styremøter, 
bedriftspresentasjoner og quiz er kun noen få eksempler på hva vi bruker NTNUs lokaler til. 
Det er da snakk om både auditorium, grupperom og undervisningsrom. 
 
Noe annet som er viktig for oss i linjeforeningen, er å få et godt samlingspunkt for våre 
studenter. For de fleste andre linjeforeningene er dette kontoret deres. Dette har vi sett hvor 
stor glede det gir, og har jobbet for å få til det samme for oss. Per dags dato har vi kun et lite 
kontor nede i gamle kjemi, og dette blir kun brukt til styremøter og oppbevaring av diverse 
ting. Vi synes det er veldig trist at våre studenter ikke har et naturlig sted de kan møte på et 
kjent fjes i en travel hverdag. Dette er noe vi kommer til å kjempe videre for, men vi ser også 
at dette kan bli enda mer utfordrende, ettersom flere studenter nå skal bruke diverse rom. Vi 
håper allikevel dette er noe som vil bli prioritert. Ikke bare for oss, men også for de andre 
linjeforeningene. 
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Ikke nok med dette, men våre studenter bruker så klart også skolen til et sted å jobbe med 
fag. Vi i Hybrida har før pleid å samle oss på lesesalen i 4.etasje på realfagsbygget. Da 
denne stengte måtte et flertall av våre studenter aktivt lete etter nye steder å arbeide på. 
Dette har vist seg som en utfordrende oppgave. Allerede per dags dato fylles alle 
lesesalplasser, og andre steder å jobbe på, fort opp, og de fleste steder er man avhengig av 
å være tilstede før kl. 7 for å kunne sikre seg en plass. Vi ønsker derfor at dette skal taes tak 
i, ettersom det er en stor problemstilling. 
 
For å kunne fungere optimalt som student, er også trening et viktig moment. En aktiv 
hverdag gjør at man presterer bedre også på skolen. Det er derfor viktig for oss at NTNUI 
kan fortsette å gi studenter det beste mulige tilbudet, noe de vil slite med hvis 
samlokaliseringen rammer dem så hardt som det fryktes. 
 
Med vennlig hilsen 
Andrea Slyngstadli 
Leder, Hybrida - Linjeforeningen for Ingeniørvitenskap og IKT 
 
 
H.M. Aarhønen ved Maren J. Mood 
 
År etter år blir Trondheim kåret til Norges beste studentby. NTNU er et anerkjent universitet, 
og utmerker seg faglig, men det er først og fremst studentfrivilligheten som skiller seg fra de 
andre studiebyene. Planprogrammet sier NTNU skal sikre de faglige knutepunktene, men 
knutepunktene der studenter møtes utenom det faglige nevnes ikke. Dette er synd da det er 
de ikke-faglige knutepunktene som gjør Trondheim unik. 
 
StudyTrondheim har sammen med Trondheim kommune en visjon om å gjøre Trondheim til 
Nordens beste studentby. Ett stort campus kan kanskje være med på å oppfylle visjonen, 
men det kan også slå helt feil dersom studentfrivilligheten overses. Det er viktig at 
utviklingen av et nytt campus tar i betraktning at 1 av 3 studenter ved NTNU har et frivillig 
verv. Studentfrivilligheten er derfor ikke bare det som gjør Trondheim som studieby unik, det 
er også hverdagen til flere tusen studenter. For å ta vare på dette unike miljøet er vi 
avhengige av å bli tatt på alvor og hørt nå. 
 
Linjeforeningene på NTNU har rike tradisjoner, og har med årene blitt godt etablerte på 
Gløshaugen. Den daglige driften er seriøs, og vi jobber hver dag for å bedre 
studiehverdagen til våre medstudenter. For å fortsette med dette trenger vi at NTNU 
tilrettelegger for foreningenes daglige drift, blant annet ved å gi foreningene tilgang til hvert 
sitt linjeforeningskontor. Dette gjør at man som forening blir forankret på universitetet, og 
følelsen av tilhørighet til universitetet bedres. En skal heller ikke kimse av den psykososiale 
verdien til et lavterksel sosialt knutepunkt. 
 
I tillegg til linjeforeningskontor er også linjeforeningene avhengige av tilgang til auditorium 
som vi jevnlig bruker til bedriftspresentasjoner, generalforsamling og allmøter, samt andre 
sosiale arrangementer. Linjeforeningene på NTNU har fått en omfattende drift, som 
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medfører et utstyrsbehov. Vi har satt stor pris på å ha fått tildelt lagerplass på campus, og 
håper dette er noe som blir tatt med videre inn i det nye campuset.  
 
I Trondheim er vi så heldige at vi har NTNUI, Norges største idrettsforening, som tilbyr 
studentene mer enn 50 ulike sportsgrener. NTNUI har tilbud for utøvere på alle nivåer. 
Dermed muliggjør de at studenter på elitenivå kan fortsette med idretten sin når de begynner 
å studere, eller starte med en helt ny idrett de aldri har prøvd før.  At NTNUI med sine 12 
000 medlemmer får arealer til å fortsette sin virksomhet på det nye campus er helt sentralt 
både for helse og trivsel blant studentene på NTNU. 
 
Mitt ønske er at man i dette prosjektet ikke blir for opptatt av Trondheim som 
teknologihovedstad, men at man heller ser på hvorfor Trondheim er Norges beste studieby. 
Et godt studiemiljø vil gagne universitetet, byen og, ikke minst, studentene. 
 
Med vennlig hilsen 
Maren J. Mood 
Kanzler, H.M. Aarhønen — Bygningslinjens forening 
 
 
Bergstuderendes forening ved Moa Madeleine Fagermo 
 
For Berg er det viktig når vi flyttes fra Gløshaugen og til Petroleumteknisk senter at vi får 
kontorareal og lager tilsvarende av det vi har nå. Kontoret vårt blir brukt som en 
samlingsplass for studentene våre, i tillegg til at det er en plass der styremedlemmene kan 
jobbe med oppgaver tilknyttet vervet sitt. Det er også svært viktig for oss at studentene våre 
får et godt tilbud om lesesalplasser, som de har hatt tidligere.  
 
En viktig del av tilbudet som Berg stiller med er bedriftspresentasjoner. For at disse skal 
kunne gjennomføres, trenger vi auditorium både på dagtid og kveldstid.  
 
En annen ting som ikke bare er viktig for våre studenter, men alle studentene på NTNU er 
gode treningstilbud. NTNUI har lenge tilbudt dette, men på grunn av samlokaliseringen står 
det gode tilbudet i fare.  
 
Med vennlig hilsen  
Moa Madeleine Fagermo 
Leder, Bergstuderendes forening 
 
 
Mannhullet ved Henrik Heien  
 
Studentmiljøet vi har her i Trondheim er noe helt særegent og blir ofte omtalt som det beste i 
Norge. Studentfrivilligheten i Trondheim gir tusenvis av studenter en sosial plattform der de 
kan utvikle seg både faglig og sosialt. Jeg vil spesielt trekker frem driften av Linjeforeningene 
på NTNU. Det arbeidet som gjøres i linjeforeningene gir fantastisk mye glede til studentene i 
Trondheim. Dette gjelder selvfølgelig innad i linjene men også på tvers av linjeforeninger. 
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Det er derfor viktig for oss i Mannhullet, selv om vi ikke påvirkes direkte av 
campussammenslåingen, at det legges til rette for at linjeforeningene på Gløshaugen kan 
drive slik de har gjort til nå. 
Mange av studentene ved marin teknikk benytter seg og av NTNUI sine tilbud. Et godt og 
billig tilbud fra NTNUI gir studentene i Trondheim en sunnere skolehverdag. Det er derfor 
også viktig at NTNUI fortsatt har mulig å ha det tilbudet de har i dag. 
 
Med vennlig hilsen 
Henrik Heien  
Formann, Mannhullet - Linjeforeningen for Marin Teknikk  
 
 
Abakus ved Edvard Viggaklev Bakken 
 
Som linjeforening for er vi helt avhengige av å kunne benytte oss av lokaler på campus til 
våre aktiviteter, både på dag- og kveldstid. Auditorier brukes til alt fra filmvisning, opplæring 
og kursing av frivillige, generalforsamlinger og diskusjonskvelder til bedriftspresentasjoner, 
kurs og workshops. Uten tilgang på store saler som dette, spesielt på dagtid, vil viktige deler 
av vårt virke være umulige å gjennomføre. Vi håper at dette tas hensyn til i planene, og at 
kapasiteten på auditorier vil øke, da den allerede er hardt presset.  
 
For å opprettholde et sterkt sosialt tilbud er vi også avhengige av å ha et kontor. Dette 
fungerer som en møteplass for alle studentene, et sted å spise lunsj, se litt på TV og 
generelt sosialisere med medstudentene. Kontoret fungerer som en oase i en travel 
hverdag, og benyttes også på kveldstid til avslappede arrangementer som spillkveld, 
strikkekveld og mye mer. Flere studier viser at en alt for stor andel av studentene er 
ensomme, og slike lavterskelsarrangementer mener vi er et viktig virkemiddel for å snu 
trenden. Generelt ønsker vi også at foreningene får disponere mye større arealer på 
campus, slik at man ikke er avhengige av å leie lokaler i Midtbyen til hver minste anledning. 
 
I tillegg krever linjeforeningsarbeidet lagringsplass til alt vi eier og bruker av utstyr, og vi ser 
en stor verdi i å kunne ta vare på historiske ting fra foreningen vår. Det synes vi er viktig for 
å ivareta tradisjonene ved studentkulturen i Trondheim. 
 
Et stort problem for våre studenter er mangel på lesesalplasser. Vi har allerede hatt alt for 
lav kapasitet på dette i flere år, og vi er redd for at det kan bli mye verre. Studentene våre 
ønsker identitetsarealer, både til daglig bruk, gruppearbeid og til stille lesing. Bare det å sitte 
sammen med noen fra samme linje er viktig for samholdet på linjene, og her har våre linjer 
mye å gå på. Salene som er “våre” i dag brukes også til veiledning i flere av de største 
IT-fagene på NTNU, noe som kan være ekstremt forstyrrende. I tillegg har vi lite tilgang på 
grupperom i våre arealer, og ekstremt få studenter får tilbud om fast masterplass. 
Kapasiteten på lesesaler må økes drastisk, for den er alt for lav i dag. 
 
Med vennlig hilsen, 
Edvard Viggaklev Bakken 
Leder, Abakus - Linjeforening for Datateknologi og Kommunikasjonsteknologi  
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Solan Linjeforening ved Øyvind Vikestad Aarø 
 
Som tidligere nevnt av flere andre linjeforeninger, er vårt formål å bedre hverdagen til våre 
studenter. Dette gjør vi  blant annet gjennom flere planlagte og spontane arrangementer 
som 17.mai-frokost, kurs, åpen deling av oppturer og nedturer, og felles frokost, lunsj, 
middag og/eller kveldsmat. I Entreprenørskolens lokaler har vi nytt godt av et anvendelig 
fellesareal, vår tilknytningen til FRAM, og kontorer for oppstartsbedriftene ved NTNUs 
Entreprenørskole. Dette har bidratt og lagt til rette for et usedvnlig god studiemiljø, 
delingskultur og sosialt miljø på linjen. Vårt håp er å kunne ha et tilsvarende tilbud i 
fremtiden.  
 
Vi har et godt samarbeid med Start, Spark* og FRAM, og dette samarbeidet har vært utrolig 
viktig for å bygge opp og beholde innovasjonskulturen ved NTNU. Tilgang til fellesrom 
sammen med disse foreningene, som vil være åpent og tilgjengelig for alle studenter ved 
NTNU, er derfor svært positivt for NTNU for å nå målet om å utvikle en innovasjonskultur hos 
både studenter og ansatte. 
 
NTNUs Entreprenørskole er et studie praktisk entreprenørskap. Entreprenørskolens visjon er 
å utdanne verdens beste forretningsutviklere, og elevene forsøker å leve opp til dette. Våre 
studenter tilbringer som regel over 12 timer i døgnet i våre lokaler, og det er derfor utrolig 
viktig å legge disse lokalene til rette for arbeid med skole og oppstartsbedrifter, så vel som 
sosialt fellesskap. Dette innebærer eget kontor for hver bedrift, kjøkken med fellesareal, 
lokaler for avslapning og mindre rom for telefonsamtaler.  
 
Våre studenter er aktive både ved universitetet, og ved siden av. Et godt tilbud for utøvelse 
av idrett er utelukkende positivt for studentene og et viktig tiltak for å bedre psykisk helse 
blant studentene. Det er derfor svært ønskelig at NTNUI skal kunne fortsette å tilby sine 
tjenester, for alle studenters gode. 
 
Et godt campus handler ikke bare om å kunne romme sine studenter i auditoriene, men også 
om trivsel i studiehverdagen. Kreativ utfoldelse, sosialt samvær og aktivitet bidrar til 
studentenes velferd.  
 
Med vennlig hilsen 
Øyvind Vikestad Aarø 
Leder, Solan Linjeforening - Linjeforeningen for NTNUs Entreprenørskole 
  
 
Linjeforeningen MF Placebo ved Vigdis Pedersen 
  
For Placebo er det veldig viktig å bevare gode muligheter for å lese på skolen. Mange av 
studentene på medisin sitter lenge og ofte på skolen for å jobbe. Det er derfor ytterst 
nødvendig at det finnes mange og gode nok lesesalplasser også ved en samlokalisering. I 
tillegg vil det også være et stort behov for grupperom, ettersom disse er svært ettertraktede i 
eksamensperioden og allerede nå må bookes i god tid. Mange på medisin ser på 
kollokviegrupper som en veldig god måte å lære på og det bidrar til å fremme et godt og trygt 
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studiemiljø. Arealer der det er mulig å samarbeide er derfor svært essensielt. Vi håper både 
nok lesesalplasser og grupperom vil tas med i betraktning. 
  
For studentene er det også ekstremt viktig med et godt treningstilbud. Mange av studentene 
på medisin har medlemskap på SiT og er veldig fornøyd med et treningstilbud som har en 
billigere årsavgift enn andre treningssentre. Likevel er det ofte fullt og dette kan føre til at 
treningstilbudet blir noe svekket, noe som er veldig synd. Med et samlet campus ønsker man 
sentrale treningssenter som kan møte studentenes behov, men allerede nå er kapasiteten 
overskredet, og det vil derfor være nødvendig med flere treningssentre som flere studenter 
har tilgang til. Likevel er det vel så viktig å holde årsavgiften lav, da treningssentre med 
overskredet kapasitet og en ikke-konkurrerende årsavgift ikke vil bidra til å heve det allerede 
gode treningstilbudet studenter i Trondheim har, men heller være med på å svekke det. 
NTNUI er en viktig bidragsyter for det gode treningsmiljøet i Trondheim, og dette ønsker vi 
legges til rette for med bygging av haller og saler som kan tas i bruk av dem. NTNUI sier 
allerede nei til over 800 elever hvert år, og for å beholde NTNUI som en samlende forening 
på tvers av linjer og kull på NTNU, må det satses på arealer de kan ta i bruk. 
  
Det må også nevnes at det er viktig å ta vare på Studentsalen som finnes i 
Medisinsk-Teknisk Forskningssenter der flere av organisasjonene og foreningene for 
medisinstudenter har kontor, og som også er et lokale for å arrangere små arrangementer 
som filmkveld, quizer og andre sosiale aktiviteter som er viktig for trivselen på studiet. I 
tillegg hjelper et felles kontor til samarbeid mellom de ulike organisasjonene som står fritt 
utenfor linjeforeningen. Vi håper derfor dette bevares. 
  
Med vennlig hilsen 
Vigdis Pedersen, 
Leder, MF Placebo - Linjeforeningen for Medisin 
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Arnhild Herrem 
WSP Norge 
Granåsveien 15B, 7069 Trondheim  

 

Høringssvar til planprogrammet for samlet campus i Trondheim  

Fra linjeforeningen Arkitektstudentenes Broderskab 

Arkitektstudentenes Broderskab er opptatt av å bidra i debatten slik at vi opprettholder og 
forbedrer det gode studiemiljøet på NTNU. En av de viktigste grunnene til at Trondheim er 
Norges beste studieby er det store arbeidet de frivillige organisasjonene legger ned. 
Linjeforeningene har en viktig plass her, da vi følger studentene våre fra start til slutt i studiet. 
For å kunne fortsette å gjøre dette er vi avhengige av at våre behov blir tatt hensyn til.  

Tilgang på gode lokaler hvor vi kan drive våre aktiviteter er selvfølgelig et av de viktigste 
punktene. Vi har i dag vårt eget lille kontor, samt to boder med lagringsplass nede i kjelleren 
på stripa. Denne plassen er helt nødvendig for å opprettholde den daglige driften, samt ta 
vare på gjenstander og dokumenter fra linjeforeningens 105-år lange historie. Vi benytter 
også fakultetets fellesarealer i stor grad (Skiboli og Mellomrommet i sentralbygg 1, samt at vi 
ved generalforsamlinger benytter auditorier.) Grunnet vår tilgang til Skiboli har vi aldri vært 
en del av kjellermiljøet på Moholt, da vi benytter Skiboli til de fleste sosiale arrangement. 
Dersom vi mister tilgangen på disse eller tilsvarende lokaler vil dette gå hardt ut over 
linjeforeningsdriften, særlig da vi ikke har i nærheten av de økonomiske musklene til enkelte 
andre linjeforeninger.  

Når det gjelder de generelle studieforhold er studentene våre avhengige av gode tegnesaler, 
med god belysning, god lufting, og god nok plass til et evt økende antall studenter. Vi trenger 
også tilgang på datamaskiner, da vi bruker mye data på studiet. Til tross for at de fleste har 
personlig data i dag, vil mangelen på en datasal gjøre studiet umulig å gjennomføre for dem 
som ikke måtte ha råd til egen PC.  

Jeg vil også løfte fram NTNUI som en viktig bidragsyter til studiemiljøet i Trondheim. En stor 
andel av våre studenter benytter seg av deres tilbud, og det er viktig at dette tilbudet ikke 
svekkes. Pris er en viktig faktor, det samme er tilgjengelighet, så vi håper virkelig at dette blir 
prioritert. Trening er viktig både for fysisk og psykisk helse, og tar man dette bort fra 
studentene taper man en viktig del av det som gjør Trondheim til en fantastisk studieby. 

Håper disse innspillene blir tatt med videre i prosessen, og at vi sammen kan bidra til å gjøre 
Campus og Trondheim til et så bra studiested som overhodet mulig. 

Med vennlig hilsen 
Espen Samdal 
Leder, Arkitektstudentenes Broderskab - Linjeforeningen for Arkitektur  
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